comprendido en los supuestos previstos por el art. 567 del CPCCT. Por ello, y atento que los
mismos reúnen los requisitos formales de admisibilidad, corresponde dictar sentencia monitoria
ejecutiva.-

Conforme lo analizado, la presente demanda prospera por la suma de $10.815.955 (pesos diez

millones ochocientos quince mil novecientos cincuenta y cinco) con más intereses moratorios pactados,
siempre que no superen una tasa activa cartera general (préstamos) nominal anual vencida a treinta
días que aplica el Banco de la Nación Argentina (SENT. N°: 12 - FECHA: 26.02.2024. JUICIO: CFN C/
JUAREZ, ERIKA YANINA s/ COBRO EJECUTIVO - EXPTE.

[...]

I) ORDENAR se lleve adelante la presente ejecución seguida por M&A REPRESENTACIONES

SRL en contra de PEREYRA CARLOS ALBERTO, D.N.I. 34708776, con domicilio en MANZANA H
CASA 15 BARIO CGT, JUAN BAUTISTA ALBERDI, TUCUMAN, hasta hacerse a la parte acreedora
íntegro pago de la suma de $ $10.815.955 (pesos diez millones ochocientos quince mil novecientos

cincuenta y cinco) con más intereses moratorios pactados, siempre que no superen una tasa activa
cartera general (préstamos) nominal anual vencida a treinta dias que aplica el Banco de la Nación
Argentina desde la mora hasta su efectivo pago, conforme lo considerado.-

[...]

IV) COSTAS a la parte demandada, conforme lo considerado.

V) LIMITACION EN LA RESPOSABILIDAD POR LAS COSTAS: Se hace saber al demandado que
posee la facultad de ejercer la defensa que establece el Art. 730 del CCCN.-

VI) REGULAR HONORARIOS a la letrada IÑIGO GABRIELA VIVIANA en la suma de $ 1.770.635

( pesos un millón setecientos setenta mil seiscientos treinta y cinco), conforme lo considerado.

VII) COMUNÍQUESE el punto VI) de la presente resolución a la Caja de Previsión y Seguridad
Social de Abogados y Procuradores de Tucumán (art. 35 Ley 6.059).-

VIII) FIRME LA PRESENTE RESOLUCIÓN, PRACTÌQUESE planilla fiscal por ante la Oficina de